
 

Gigaset PURE 100 
Pro nerušené konverzace: s přístrojem Gigaset PURE 100 můžete blokovat rušivé hovory a 

spolehlivě a jednoduše telefonovat 

 

Výběr z funkcí                                                           

o Klávesa pro blokování hovorů až z 25 telefonních čísel 
o Podsvícený displej 
o Telefonní seznam až na 50 kontaktů 
o Funkční klávesa pro rychlý přístup k funkcím flash, mute a silent a  

k opětovnému vytáčení 
o Kompatibilní se sluchadly 
o ECO DECT 

 

 

 
    

 

Ochrana hovorů s klávesou pro blokování hovorů 

Gigaset PURE 100 nabízí dedikovanou klávesu pro blokování hovorů, která vám umožňuje na seznam blokovaných 
čísel umístit až 25 telefonních čísel pro blokování nežádoucích hovorů. Ať už jde o telemarketing, spam nebo 
nevhodné volající, tlačítko pro blokování hovorů vám dá kontrolu nad vašimi hovory a chrání vaše soukromí. 
 

Podsvícený displej 

S podsvíceným displejem můžete snadno identifikovat telefonní čísla a jména a číst důležité informace, například 
indikátor stavu nabití baterie, datum, čas a indikátor doby trvání hovoru. Displej je dostatečně zářivý na to, aby se 
dal číst i v tmavších místnostech, a jemné podsvícení chrání vaše oči a zvyšuje uživatelský zážitek. 
 
Telefonní seznam 
Telefonní seznam s kapacitou až na 50 kontaktů poskytuje pohodlný přístup k telefonním číslům vašich přátel, rodiny 
nebo obchodních partnerů. Uložení kontaktů vám zároveň umožňuje zobrazení jména volajícího společně 
s telefonním číslem předtím, než hovor přijmete. 
  



 

 

 

 

Technické specifikace 
Objednávkové informace Barva černá 

 

 

Audio 

Výstup vyzváněcího tónu • Na sluchátku 

• Nastavitelná hlasitost vyzváněcího tónu v 5 krocích 

Kompatibilita se sluchadly Kompatibilní se sluchadly 

Hlasitost Nastavitelná hlasitost sluchátka (5 úrovní) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klávesnice 

 

Funkce 

 

• Klávesa pauza: dlouhé stisknutí klávesy # 

• Přístup k telefonnímu seznamu stisknutím dolní navigační 
klávesy 

• Zapnutí/vypnutí vyzváněcího tónu přes klávesu * 

• Zapnutí/vypnutí zámku klávesnice přes klávesu # 

• Programovatelné klávesy rychlé volby (klávesy 2‒9)  

 

 

 

Klávesy 

• Funkční klávesa pro rychlý přístup k funkci flash, mute a 
silent a k opětovnému vytáčení 

• 2směrná navigační klávesa 

• Klávesa pro opětovné volání 

• 10 číselných kláves 

• Klávesa Flash 

• Klávesa Mute 

• Klávesa pro blokování hovorů 

Klávesy na základně Tlačítko pro paging na základně 

 

Ochrana hovorů Seznam blokovaných čísel Ochrana hovorů s kapacitou až 25 telefonních čísel 

 

Adresář Kvantita Adresář až na 50 jmen a čísel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Signalizace & indikace  

na displeji 

CLIP Zobrazení hovoru pomocí telefonního čísla a jména 
(CLIP/CNIP) 

Vyzváněcí tóny • 10 předem nainstalovaných vyzváněcích tónů 

• 5 úrovní hlasitosti + VYPNUTO + crescendo 

 
 
Všeobecné 

• Zobrazení času / data 

• Telefonní záznamník 

• Ochrana hovorů 

• Budík 

• Indikátor stavu nabití baterie 

Notifikace Zobrazení zpráv 

Indikační tóny Indikační tón pro potvrzení kláves, nízký stav nabití baterie a 
kontakt s nabíječkou 

Příchozí hovory Animace hovoru na displeji 

Zmeškaný hovor Zmeškané hovory se zobrazují na displeji 

Hovor Během hovoru: zobrazení doby trvání hovoru 

 

 

Displej 

Velikost (v palcích) 1,5“ 

Typ Dot-matrix displej 

Podsvícení jantarové 

 

 
 
 
 

Napájení 

Baterie 2x AAA (NiMH) 

Napájecí jednotka 230 V plug-in napájecí jednotka 

Zálohování dat Nastavení, telefonní seznam, seznam hovorů, datum a čas 
jsou uloženy v případě výpadku proudu 

Doba hovorů Až 14 hodin 

Pohotovostní doba Až 180 hodin 

Kompatibilita nabíjení Základna s integrovanou funkcí nabíjení 

 



 

 

 

 

 

Funkce 

Hodiny Synchronizace hodin s informací CLIP* 

Budík Budík s nastavitelnou melodií 

Prekonfigurace Plug & Play – velmi snadná instalace: rozbalte, zapojte a 
volejte (sluchátko registrováno ex works) 

 

 

Funkce vytáčení 

Opětovné vytáčení Opětovné vytáčení posledních 10 čísel 

Proces vytáčení • Vícefrekvenční volba (DTMF) 

• Pulzní volba (IWV) 

 

 

Menu 

Prezentace Podporuje azbuku, albánské, řecké a latinské znaky 

Ovládání • Snadné ovládání pomocí textů menu a displejových 
kláves 

• Komfortní navigace v menu ve 26 jazycích 

 

 

Dosah 

DECT Venku: až 300 m; uvnitř: až 50 m 

Rozšíření dosahu Rozšíření dosahu pomocí opakovače Gigaset Repeater HX 

 

Seznam zmeškaných hovorů 
& seznam volajících 

Seznam volajících Seznam posledních 25 hovorů s číslem volajícího (CLIP) a 
časem 

 

 

 

 

 

Provoz několika sluchátek 

Provoz několika sluchátek Přihlásit lze až 4 sluchátka 

Počet sluchátek Pro více informací: 

www.gigaset.com/hq_en/cms/service/compatibility/products 

Hovory zároveň • Konference se 3 účastníky (1 externí / 2 interní účastníci) 

• 2 hovory zároveň (1 externí a 1 interní mezi 2 sluchátky) 

Interní hovory • Bezplatné interní hovory 

• Konference se 3 účastníky 

Přenos telefonního seznamu Přenos telefonního seznamu mezi sluchátky 

 

 

 
 

ECO DECT 

 
 
 
Snížení vysílacího výkonu 

• Automatické snížení vysílacího výkonu v závislosti na 
vzdálenosti mezi sluchátkem a základnou 

• Režim ECO Plus pro 100% snížení vysílacího výkonu 
základy a všech přihlášených sluchátek 

• Variabilní snížení vysílacího výkonu v závislosti na 
vzdálenosti mezi sluchátkem a základnou (pouze 
sluchátko) 

 

 
Rozměry &  
hmotnost 

Přístroj Výška Šířka Hloubka Hmotnost 

Sluchátko 154 mm 49 mm 25 mm 109 g 

Základna (systém)   46 mm 85 mm 98 mm   67 g 

Sluchátko včetně základny 160 mm 85 mm 98 mm 176 g 

 

 
 
 

Obsah balení 

1x sluchátko 

1x základna 

2x dobíjecí AAA baterie 

1x kryt baterie 

1x napájecí jednotka 

1x telefonní kabel 

1x stručná uživatelská příručka 

 

*) závisí na zemi/síti/poskytovateli 

Verze 12.09.2023 


